0y 0 g
Rep. GenJe M. ==, . .
Provincia Regionale di Messina

ST DIPARTIMENTO - AMBIENTE - 17 UFEFLCICY BRI ENALALL
MILITICHE ENERGETICHE ETUTELA DELLAMBIENTE
Via Lucania, 20 - 5122 Messina
Tl HFTTGIH5T

Lo

3 : ) - oo et
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N® i‘ i:*} DEL LA\

QGGETTO: Impegno della somma di € 5.000,00 2 valere sul cap 3955 eod. 1070303
per Tromteggiare la spesa relativa  all’affidamento  di servizi che
riguardano la gestione dei dati acquisiti nell’ambite  dellattivitd di

/ controllo sullintera gestione dei rifiuti prodotti in ambite provineiale,
E' COPIACONFORME

ALLORIG -
IL DIRIGENTE =
Data 1 0 EE8 2011,
PREMESSO che per lo svolgimento dei compiti istituzionall Eﬁﬁﬁgnﬂhxﬂ questo UL ¢

necessario disporee di software applicativi per la gestione del dall acguisil
nell ‘ambito dell'attivita di confrollo sull'infera gestione dei rilioli prodotti in

ambilo provineiale;

CONSIDERATO  che per atfidamento della fornilura di cui ai predeti software & stata stimata

U somms presunly non superiore ad € 5000000

CONSIDERATO  che alla dats odicrna il capitole 3835 codice 1070305 di competenza di quesie

Ullicio, assegonato con il PG anno 2010 presenta una somma non ulilizzata

per an importo complessive parl a € 5.000,00;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici ¢ dei Serviei di queste Entc, che

attribuisce al Dingendi Lo competenza relativa alladozione di alli 4 umpegno;

VISTO lor Stalulo Provinciale;
DETERMINA
DARE ATTO che le premesse cosliluiscono parle integrante ¢ sostanaale del presente

provvedimento;

oo

Pt
i




-]

FROCEDERIE

DARE ATTO

TRASMITTTIERL

DSPORRE

Messing,

Loistttore Amiministrativio

Sig.lﬁfffnﬂ %&&Eﬂ\

' l“' T T T H .
la somma di 33 3.000,00 a valers sul capitolo 3955 cod. 1070303 del Bilancio
2010, che presenta la necessaria capienza, per [Tonleggiare la spesa relativa alla

tornitura di cul all’oggetto;

all’affidamento del servizio, mediante tmilaliva privala col criterio del
massimo ribasso, con gam infommale e con lettera d'invite ad 2lmeno cingue

ditte specializzate nel settore ¢ pubblicazione sul sito web dell’Ente;

che la presentec spesa € necessaria per garantire Pespletamento dei compit

istiluzionali demandati a guesto Ente nel setfore dei rifiuty;

la presente Determinuzions Dhrigenziale alla Ragioneria CGenerale di guesto

linte per gli adempimentt di competenza;

allresi, DUinoliro  della  presents Determinazione  Dirigenziale, depe il
perleaionamento da parte dell’Ufficio di Ragioneria, all’Ufticie Albo per la
pubblicazione di rito e a tutti gli Uffici interessall giusto arl, 48 del vigente

Fegolamento di Orgsnizeasione degli Uific e dei Servizi;




e '.1_‘._:._-. o e

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

P.l. e CF, S0002760835

Allegato all'atto 163clel 28-12-2010
Responsabile: W DIF. | U.D. - Polit, energetiche a tute

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

[ARAT. 153 - Camma 5 - Decralo Lageaivo n2Gn @0

SCOLIESITE MELL ARBITS DELLATTIMITA DI CONTROLLG DELLA | Immadalaments Esaqubile

AFFIDAKMEMTO DI SEAVIZI FER LA GESTIONE DEI DATI | DETERMINAZIONE DIRIGENZ, 163 dal 28-12-2010
GEETIONE EIFIUTI [

Visio il Decreto Legislative 18082000 n. 267
Visto | in particalars , [ar. 153, comma &
Wiste le risultanze dagli afii conlad

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 3855 A, O di Spesa a COMPETENZA
Cad, Bil. (1070303) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denaminate: SPESE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZION! DI CONTROLLO IMN MATERIA AMEBIENTALE DI
COMPET

ha le seguenti disponibilitz":

Capitolo Intervento
A1 |Stanziamanto di bilancio ~ E00RO0 372.951,06
A2 | Stomi e Yanazioni al Bilancio al 31-12-2010 + ) FO000
A |Sienziamento Aszesfate 0 = 5000000 . 38E.951.06]
B |Impegri di spesa al 31-12-2010 - N  BB310.57
B1 |Froposte di imgegno assunte al 31-12-2010 - i
'c  |Dispenibilita” (A-B-B1) 5 = 500000 A00640,18)
D |Impagne 35922010 del presente atto - 5.000,00 S.000,00
E  |Disponimiiita residiaal 3i-122000(6=0) . |=1 : T P

Fornitore-30041 DITTA ASSUNTRICE FORNITURA SEDE

(Per NHficio lmpegni e Parern)




